
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

18
0,

 2
9 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° J '5 \ , DE $Í DE NOVEMBRO DE 2017. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida pelo Regimento 

Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.121224/2017-12, de 21 de novembro de 

2017, 

RESOLVE: 

Art. Io Autorizar o afastamento do servidor JOSÉ VANDERLEI SANTOS 

ROLIM, matrícula 2054, no dia 6 de dezembro de 2017, para participar como colaborador da "/ 

Mostra Distrital de Experiências Inovadoras do Sistema Único de Saúde do Distrito Federal 
(SUS/DF)", a ser realizada em Brasília/DF. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 


